
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 51 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Soden-Salm. II 7 6:1 48:15 98:34 651:401
2 TC Gründau 7 5:2 42:21 89:47 653:479
3 Ostheimer TC 7 5:2 41:22 86:48 631:418
4 TC Meerholz II 7 4:3 37:26 78:60 631:554
5 SW Büdingen II 7 4:3 29:34 67:74 577:592
6 GW Kinzigquelle 7 2:5 22:41 44:86 402:607
7 TC Oberndorf 7 2:5 20:43 43:86 363:559
8 TC Neuberg 7 0:7 13:50 32:102 397:695

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Neuberg

TC Bad Soden-Salm. II
Ostheimer TC

TC Meerholz II
TC Oberndorf
GW Kinzigquelle

2:7
9:0
8:1

So. 16.05.2004 TC Oberndorf
TC Meerholz II
TC Gründau
GW Kinzigquelle

Ostheimer TC
TC Bad Soden-Salm. II
TC Neuberg
SW Büdingen II

3:6
2:7
7:2
9:0

Do. 20.05.2004 14:00 SW Büdingen II TC Gründau 5:4
So. 23.05.2004 TC Neuberg

TC Bad Soden-Salm. II
Ostheimer TC
TC Oberndorf

SW Büdingen II
TC Gründau
TC Meerholz II
GW Kinzigquelle

4:5
7:2
5:4
9:0

So. 06.06.2004 TC Meerholz II
TC Gründau
SW Büdingen II
GW Kinzigquelle

TC Oberndorf
Ostheimer TC
TC Bad Soden-Salm. II
TC Neuberg

9:0
7:2
1:8
7:2

So. 20.06.2004 TC Oberndorf
TC Bad Soden-Salm. II
Ostheimer TC
TC Meerholz II

TC Gründau
TC Neuberg
SW Büdingen II
GW Kinzigquelle

1:8
9:0
3:6
5:4

So. 27.06.2004 TC Gründau
SW Büdingen II
TC Neuberg
GW Kinzigquelle

TC Meerholz II
TC Oberndorf
Ostheimer TC
TC Bad Soden-Salm. II

5:4
9:0
1:8
1:8

So. 04.07.2004 TC Oberndorf
TC Meerholz II
Ostheimer TC
TC Gründau

TC Neuberg
SW Büdingen II
TC Bad Soden-Salm. II
GW Kinzigquelle

7:2
6:3
9:0
9:0
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