

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 51 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad Soden-Salm. II	7	6:1	48:15	98:34	651:401
2	TC Gründau	7	5:2	42:21	89:47	653:479
3	Ostheimer TC	7	5:2	41:22	86:48	631:418
4	TC Meerholz II	7	4:3	37:26	78:60	631:554
5	SW Büdingen II	7	4:3	29:34	67:74	577:592
6	GW Kinzigquelle	7	2:5	22:41	44:86	402:607
7	TC Oberndorf	7	2:5	20:43	43:86	363:559
8	TC Neuberg	7	0:7	13:50	32:102	397:695

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Neuberg	TC Meerholz II	2:7
	TC Bad Soden-Salm. II	TC Oberndorf	9:0
	Ostheimer TC	GW Kinzigquelle	8:1
So. 16.05.2004	TC Oberndorf	Ostheimer TC	3:6
	TC Meerholz II	TC Bad Soden-Salm. II	2:7
	TC Gründau	TC Neuberg	7:2
	GW Kinzigquelle	SW Büdingen II	9:0
Do. 20.05.2004 14:00	SW Büdingen II	TC Gründau	5:4
So. 23.05.2004	TC Neuberg	SW Büdingen II	4:5
	TC Bad Soden-Salm. II	TC Gründau	7:2
	Ostheimer TC	TC Meerholz II	5:4
	TC Oberndorf	GW Kinzigquelle	9:0
So. 06.06.2004	TC Meerholz II	TC Oberndorf	9:0
	TC Gründau	Ostheimer TC	7:2
	SW Büdingen II	TC Bad Soden-Salm. II	1:8
	GW Kinzigquelle	TC Neuberg	7:2
So. 20.06.2004	TC Oberndorf	TC Gründau	1:8
	TC Bad Soden-Salm. II	TC Neuberg	9:0
	Ostheimer TC	SW Büdingen II	3:6
	TC Meerholz II	GW Kinzigquelle	5:4
So. 27.06.2004	TC Gründau	TC Meerholz II	5:4
	SW Büdingen II	TC Oberndorf	9:0
	TC Neuberg	Ostheimer TC	1:8
	GW Kinzigquelle	TC Bad Soden-Salm. II	1:8
So. 04.07.2004	TC Oberndorf	TC Neuberg	7:2
	TC Meerholz II	SW Büdingen II	6:3
	Ostheimer TC	TC Bad Soden-Salm. II	9:0
	TC Gründau	GW Kinzigquelle	9:0